[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014	   г.Норильск   	              №83

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 10.07.2013 № 345

В целях урегулирования отдельных вопросов формирования муниципальных программ муниципального образования город Норильск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 10.07.2013 №345 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В Перечне муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования город Норильск (приложение 1 к Порядку) графу «Соисполнители муниципальной программы» исключить.
1.2. В приложении 3 «Наименование и объемы финансирования МП» к Макету муниципальной программы (подпрограммы) (приложение 2 к Порядку) наименование графы «Соисполнитель (участник)» изложить в следующей редакции:
«ГРБС/Соисполнитель (участник)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                         И.В. Перетятко

image1.jpeg